



ISTITUTO ROMANO DI SAN MICHELE
Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza

Legge 17.7.1890 n. 6972 – R.D. 7.6.1928 n. 1353
00147 ROMA - Piazzale Antonio Tosti n. 4
TEL. 06/51858205 – FAX 06/5120986

DETERMINA DEL SEGRETARIO GENERALE n. 2 dell'11 gennaio 2012

OGGETTO : Impegno di spesa del compenso relativo alla retribuzione del Dott. Andrea Storri per il periodo dal 01/01/2012 al 14/04/2012 dell'incarico di Funzionario dell'Ufficio Presidenziale dell'Ente istituito ai sensi dell'art. 14 comma 2 del D. Lgs. 165/2001 e dei commi 3 e 4 dell'art. 9 dello Statuto.

Il Segretario Generale
f.to Avv. Tiziana Di Maria

UFFICIO PROPONENTE: Settore Economico-Finanziario

Firma f.to Dott.ssa Roberta Valli data 03/01/2012

Estensore dell'atto: Dott.ssa Roberta Valli

Visto per l'istruttoria dell'atto

Firma f.to Dott.ssa Roberta Valli data 03/01/2012

Parere favorevole del Direttore Amministrativo per la regolarità amministrativa, contabile e per la legittimità dell'atto;

Firma f.to Dott. Salvatore Coronato data 03/01/2012

Parere favorevole dell'Ufficio di Ragioneria sulla disponibilità di fondi nel capitolo 6 / artt. 1 e 13 del bilancio dell'esercizio finanziario 2012

Visto del funzionario responsabile dell'Ufficio: Dott.ssa Roberta Valli

Firma f.to Dott.ssa Roberta Valli data 03/01/2012



IL SEGRETARIO GENERALE

PREMESSO che, con delibera n. 52/2011, si è proceduto a rinnovare, per un ulteriore periodo di un anno decorrente dal 15/4/2011, l'incarico di Funzionario dell'Ufficio Presidenziale dell'Ente, conferito intuitu personae, al Dott. Andrea Storri;

ATTESO che la suddetta delibera prevedeva di procedere con successivo atto all'impegno di spesa necessario;

RITENUTO necessario impegnare, nel bilancio dell'esercizio finanziario 2012, la relativa spesa corrispondente alla retribuzione spettante al Funzionario, per il periodo 01 gennaio 2012 / 04 aprile 2012, ascritta alle figure professionali di cat. D3 (€ 27.182,67 annui) del personale del comparto Regioni - Autonomie Locali, integrata dalla retribuzione di posizione annualmente ammontante ad €12.911,42 e dalla retribuzione di risultato per un importo annuo massimo di €3.227,85, oltre oneri riflessi;

VISTA la legge 17.7.1890 n. 6972 e successive modificazioni;

VISTA la Legge Costituzionale n. 3 del 18 ottobre 2001;

VISTO l'art. 21 del D. Lgs. 4 maggio 2001 n. 207;

DETERMINA

Per quanto espresso in narrativa parte integrante del presente atto,

- di impegnare la spesa complessiva di € 7.835,32 oltre oneri riflessi, occorrente per la corresponsione dello stipendio tabellare al Dott. Andrea Storri, per il periodo 01.01-14.04.2012, quanto a €7.672,75 al Cap. 6 art. 1 e €162,57 al Cap. 6 art. 13;
- di impegnare la spesa complessiva di € 4.651,06 (€ 3.720,85 per retribuzione di posizione e €930,21 per retribuzione di risultato) oltre oneri riflessi, occorrente per la corresponsione della retribuzione di posizione e di risultato al Dott. Andrea Storri, per il periodo 01.01-14.04.2012, al Cap. 6 art. 13.

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Avv. Tiziana Di Maria

Copia conforme all'originale pubblicata all'Albo dell'Ente nella giornata dell'11 gennaio 2012.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Dott. Salvatore Coronato